

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Název stavby	Vazební věznice Olomouc	JKSO	
Název objektu	SO01 - Oplocení	EČO	
	D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení	Místo	
Objednatel	ČR MO INTAR a. s. Brno X	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		15.9.2017	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK								
A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2			9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4			11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH			0,00
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
	snížená	15,0	0,00	0,00	
	základní	21,0	0,00	0,00	
	Cena s DPH			0,00	
	E	Přípočty a odpočty			
	Dodá zadavatel		0,00		
	Klouzavá doložka		0,00		
	Zvýhodnění		0,00		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vazební věznice Olomouc

Objekt: Oplocení - Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

0,00

1 Zemní práce

0,00

1	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1,500	0,00	0,00
2	131111323a	Vrtání jamek pro plotové sloupky D 400 mm 25*1,00	m	25,000	0,00	0,00
3	131111323b	Vrtání jamek pro plotové sloupky D 600 mm 1*1,00	m	1,000	0,00	0,00
4	131201101	Hloubení jamek nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro patky pro MW bariéry 0,90*0,40*0,40*3	m3	0,432	0,00	0,00
5	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	0,432	0,00	0,00
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,40*0,40*(13,80+35,00+4,10+1,35)	m3	8,680	0,00	0,00
7	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,680	0,00	0,00
8	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 1,00*1,30*10,10	m3	13,130	0,00	0,00
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,130	0,00	0,00
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 výkopek-pro patky (PI*0,20*0,20*1,00)*25 (PI*0,30*0,30*1,00)*1 0,90*0,40*0,40*3 výkopek-rýhy 8,68+13,13 odečet zpětný zásyp -13,422 Součet	m3	12,245	0,00	0,00
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 12,245*5	m3	61,225	0,00	0,00
12	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 výkopek-pro odvoz na skládku 12,245 výkopek pro zásypy 13,422 Součet	m3	25,667	0,00	0,00
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky 12,245	m3	12,245	0,00	0,00
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 12,245*1,8	t	22,041	0,00	0,00
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním rýhy pro podhrabové desky	m3	13,422	0,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vazební věznice Olomouc

Objekt: Oplocení - Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
		0,40*0,40*(13,80+35,00+4,10+1,35)		8,680		
		odečet beton				
		-0,056*57,05		-3,195		
		rýha pro pas				
		1,00*1,30*10,10		13,130		
		odečet beton				
		-1,00*(0,70*0,60*2+1,20*0,85+0,55*2,25+0,55*1,30+0,40*3,45)		-5,193		
		Součet		13,422		
16	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	133,600	0,00	0,00
		(16,80+35,00+15,00)*2,00		133,600		
17	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	133,600	0,00	0,00
		(16,80+35,00+15,00)*2,00		133,600		
18	103641010	Dod-Zemina pro terénní úpravy - ornice	t	24,048	0,00	0,00
		133,60*0,10*1,80		24,048		
19	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	133,600	0,00	0,00
20	005724200	Dod-Osivo směs travní parková okrasná	kg	2,004	0,00	0,00
		133,60		133,600		
21	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	133,600	0,00	0,00
22	1-01	Úprava stávající zpevněné plochy po výkopu a vybetonování základ. pasu pod bránou - uvedení do původního stavu	m2	5,400	0,00	0,00
		3,60*1,50		5,400		
2		Zakládání				0,00
23	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,193	0,00	0,00
		zákl. pas pod vjezdovou bránou				
		1,00*(0,70*0,60*2+1,20*0,85+0,55*2,25+0,55*1,30+0,40*3,45)		5,193		
24	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	21,400	0,00	0,00
		1,00*2*(9,40+0,15+0,30+0,15+0,70)		21,400		
25	274351122	Odstranění bednění základových pásů rovného	m2	21,400	0,00	0,00
26	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,137	0,00	0,00
		1,10*0,001*4,44*28,00		0,137		
27	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3,540	0,00	0,00
		(Pl*0,20*0,20*0,90)*25		2,827		
		(Pl*0,30*0,30*0,90)*1		0,254		
		0,90*0,40*0,40*3		0,432		
		0,30*0,30*0,30		0,027		
		Součet		3,540		
3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
28	338171123a	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových se zabetonováním	kus	38,000	0,00	0,00
83	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	120,000	0,00	0,00
30	348401320	Rozvinutí, osazení a napnutí ostnatého drátu ve výšce přes 2 m do 15° sklonu svahu	m	360,000	0,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vazební věznice Olomouc

Objekt: Oplocení - Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
31	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	256,000	0,00	0,00
32	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	616,000	0,00	0,00
360,00+256,00				616,000		
33	3-01	Montáž žiletkového Bruno válce	m	537,000	0,00	0,00
34	3-02	Montáž bavoletu	kus	29,000	0,00	0,00
35	3-03	Pomocné lešení pro montáž ve výšce nad 2 m	soubor	1,000	0,00	0,00
36	3-04	Doprava ocel. materiálu pro oplocení	soubor	1,000	0,00	0,00
37	3-05	Dod+Mont-Drobný spojovací materiál pro montáž oplocení	soubor	1,000	0,00	0,00
38	Mat-3-01	Dod-Sloupek plotový řadový S1 pozink. poplast. tr.d=89x4 dl. 4750 mm vč. oboustranného držáku podhrabové desky	kus	17,000	0,00	0,00
pohled-díl 3						
4				4,000		
pohled-díl 2						
13				13,000		
Součet				17,000		
39	Mat-3-02	Dod-Sloupek plotový koncový S2 pozink. poplast. tr.d=89x4 dl. 4750 mm vč. jednostranného držáku podhrabové desky	kus	3,000	0,00	0,00
pohled-díl 3						
2				2,000		
pohled-díl 2						
1				1,000		
Součet				3,000		
40	Mat-3-03	Dod-Sloupek plotový v křížení S3 pozink. poplast. tr.d=89x4 dl. 4750 mm vč. trojstranného držáku podhrabové desky	kus	1,000	0,00	0,00
pohled-díl 3						
1				1,000		
41	Mat-3-04	Dod-Sloupek u vstupní branky S4 pozink. poplast. tr.d=70x3 dl. 3100 mm vč. oboustranného držáku podhrabové desky	kus	2,000	0,00	0,00
pohled-díl 3						
1				1,000		
pohled-díl 1						
1				1,000		
Součet				2,000		
42	Mat-3-05	Dod-Sloupek plotový řadový S5 pozink. poplast. tr.d=89x4 dl. 5100 mm vč. oboustranného držáku podhrabové desky	kus	2,000	0,00	0,00
pohled-díl 1						
2				2,000		
43	Mat-3-06	Dod-Sloupek plotový koncový S6 pozink. poplast. tr.d=89x4 dl. 5100 mm vč. jednostranného držáku podhrabové desky	kus	2,000	0,00	0,00
pohled-díl 1						
2				2,000		
44	Mat-3-07	Dod-Rozpěra nad vstupní branku S7 pozink. poplast. tr.d=70x3 dl. 2550 mm	kus	3,000	0,00	0,00
pohled-díl 1						

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vazební věznice Olomouc

Objekt: Oplocení - Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
		1		1,000		
		pohled-díl 3				
		2		2,000		
		Součet		3,000		
45	Mat-3-08	Dod-Šikmá vzpěra v oplocení S8 pozink. poplast. tr.d=60x3 dl. 2300 mm	kus	8,000	0,00	0,00
		pohled-díl 1				
		1		1,000		
		pohled-díl 3				
		3		3,000		
		pohled-díl 2				
		4		4,000		
		Součet		8,000		
46	Mat-3-09	Dod-Pletivo plotové svařované Zn+poplast.d=3mm, oka 50x50mm, v. 2,00 m, barva zelená	m	109,000	0,00	0,00
		pohled-díl 1				
		11,00		11,000		
		pohled-díl 2				
		35,00*2		70,000		
		pohled-díl 3				
		14,00*2		28,000		
		Součet		109,000		
48	Mat-3-10	Dod-Pletivo plotové svařované Zn+poplast.d=3mm, oka 50x50mm, v. 2,50 m, barva zelená	m	11,000	0,00	0,00
		pohled-díl 1				
		11,00		11,000		
49	Mat-3-11	Dod-Bavolet oboustranný, Pz - 2xL 40x40x5 dl. 550mm	kus	29,000	0,00	0,00
		pohled-díl 1				
		8		8,000		
		pohled-díl 2				
		14		14,000		
		pohled-díl 3				
		7		7,000		
		Součet		29,000		
51	Mat-3-12	Dod-Ostnatý napínací drát, Zn+poplast	m	360,000	0,00	0,00
		pohled-díl 1				
		6*11,00		66,000		
		pohled-díl 2				
		6*35,00		210,000		
		pohled-díl 3				
		6*14,00		84,000		
		Součet		360,000		
52	Mat-3-13	Dod-Hladký napínací drát d=3,1mm, Zn, kotvený k bavoletům	m	256,000	0,00	0,00
		pohled-díl 1				
		4*15,00		60,000		
		pohled-díl 2				
		4*35,00		140,000		
		pohled-díl 3				
		4*14,00		56,000		
		Součet		256,000		
53	Mat-3-14	Dod-Zíleťkový ostnatý drát, Zn, Bruno válec - d=450 mm	m	537,000	0,00	0,00
		pohled-díl 1				
		15,00		15,000		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vazební věznice Olomouc

Objekt: Oplocení - Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8
		pohled-díl 2				
		35,00+11*35,00		420,000		
		pohled-díl 3				
		14,00+11*8,00		102,000		
		Součet		537,000		
54	Mat-3-15	Dod+Mont-Kotvici prvek spodního napínacího drátu k podhrabové desce po 500 mm ve všech polích	kus	114,000	0,00	0,00
		hmotnost 1 ks = 0,4 kg				
		pohled-díl 1				
		19		19,000		
		pohled-díl 2				
		70		70,000		
		pohled-díl 3				
		25		25,000		
		Součet		114,000		
55	Mat-3-16	Dod+Mont-Protipřelezová pilka, Zn, v. 30 mm, rozteč mezi zuby 50 mm	m	2,800	0,00	0,00
		pohled-díl 3				
		2,80		2,800		
6	Úpravy povrchů					0,00
84	637121111	Okapový chodník z kačírku tl. 100 mm s udusáním	m2	25,200	0,00	0,00
		0,30*(2*35,00+1*14,00)		25,200		
85	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	42,000	0,00	0,00
		0,50*(2*35,00+1*14,00)		42,000		
86	693110640	Dod-Geotextilie netkaná, 500 g/m2	m2	48,300	0,00	0,00
		42,00*1,15		48,300		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
56	916231213a	Osazení podhrabové desky betonové s boční opěrou , vč. lože z betonu prostého C12/15	m	57,050	0,00	0,00
		2,40*15+2,30*2+1,90*3+2,20*1+1,35*2+1,25*3+1,05*2		57,050		
57	Mat-9-01	Dod-Deska podhrabová betonová 500x50mm dl. 2400 mm, vč. výztuže	kus	15,000	0,00	0,00
58	Mat-9-02	Dod-Deska podhrabová betonová 500x50mm dl. 2300 mm, vč. výztuže	kus	2,000	0,00	0,00
59	Mat-9-03	Dod-Deska podhrabová betonová 500x50mm dl. 1900 mm, vč. výztuže	kus	3,000	0,00	0,00
60	Mat-9-04	Dod-Deska podhrabová betonová 500x50mm dl. 2200 mm, vč. výztuže	kus	1,000	0,00	0,00
61	Mat-9-05	Dod-Deska podhrabová betonová 500x50mm dl. 1350 mm, vč. výztuže	kus	2,000	0,00	0,00
62	Mat-9-06	Dod-Deska podhrabová betonová 500x50mm dl. 1250 mm, vč. výztuže	kus	3,000	0,00	0,00
63	Mat-9-07	Dod-Deska podhrabová betonová 300x50mm dl. 1050 mm, vč. výztuže	kus	2,000	0,00	0,00
64	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,570	0,00	0,00
		základy stáv. oplocení				
		0,15*7+0,30*0,50*16,80		3,570		
65	966071711a	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových zabetonovaných	kus	7,000	0,00	0,00
		7		7,000		
66	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	16,800	0,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vazební věznice Olomouc

Objekt: Oplocení - Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8

67	966071832	Rozebrání ostnatého drátu výšky přes 2,0 m	m	33,600	0,00	0,00
		16,80*2		33,600		
68	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	0,00	0,00
69	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	0,00	0,00
70	9-01	Dodávka a osazení chráničky Kopoflex 40 do beton. základu	m	15,000	0,00	0,00

997 Přesun sutě 0,00

71	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,464	0,00	0,00
72	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (celkem 20km)	t	160,816	0,00	0,00
73	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,464	0,00	0,00

998 Přesun hmot 0,00

74	998232111	Přesun hmot pro oplocení v. do 10 m	t	64,381	0,00	0,00
----	-----------	-------------------------------------	---	--------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

75	767-01	Dod+Mont - Vstupní branka B1, r.1000x2100 mm, Pz+poplast,zelená, rám tr. d=60x3+svařované pletivo	kus	2,000	0,00	0,00
76	767-02	Dod+Mont - Otvírávé křídlo B2, r.2850x3300mm-Pz+poplast, rám tr.d=70x3, barva zelená+svařované pletivo, s protipřelevovou pilkou	kus	1,000	0,00	0,00
77	767-03	Dod+Mont - Vjezdová posuvná vrata B3, r.3900x3900mm, el. pohon-Pz+nátěr-barva zelená+svařované pletivo	kus	1,000	0,00	0,00

hmotnost ocel. kce cca 535 kg + výplet ze svařovaného pletiva, oka 50x50 mm

včetně elektropohonu

1

1,000

78	767-04	Dod+Mont - Vodicí rám pro vjezdová vrata VR1+VR2, včetně kotvení do základového pasu, Pz+nátěr	kus	1,000	0,00	0,00
----	--------	--	-----	-------	------	------

celková hmotnost ocelové kce cca 640 kg

1

1,000

79	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	0,00	0,00
----	-----------	--	---	-------	------	------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

80	012002000	Geodetické práce-vytýčení stávajících inž. sítí	soubor	1,000	0,00	0,00
----	-----------	---	--------	-------	------	------

VRN3 Zařízení staveniště 0,00

81	030001000	Zařízení staveniště-přípravné práce, vybavení staveniště, připojení a spotřeba energií, zabezpečení staveniště, zrušení a úprava plochy	soubor	1,000	0,00	0,00
----	-----------	---	--------	-------	------	------

VRN7 Provozní vlivy 0,00

82	070001000	Provozní a územní vlivy	soubor	1,000	0,00	0,00
----	-----------	-------------------------	--------	-------	------	------

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vazební věznice Olomouc

Objekt: Oplocení - Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8

Celkem

0,00